[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

    Р Е Ш Е Н И Е
« 24 »    июня      2022 г.                 с. Знаменское                                       № 16-2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 27.12.2021 года № 5-1 «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изм. Реш. №10-1 от 10.03.2022, Реш. №11-1 от 17.03.2022, Реш. №15-2 от 26.05.2022).
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Чеченской Республики от 14 июля 2008 года № 39-рз «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Чеченской Республике», решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района № 56/3 от 13 ноября 2015 года «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надтеречном муниципальном районе» (с изменениями, утвержденными Решением № 4/2 от 21.11.2016г.), Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 27.12.2021 года № 5-1 «О бюджете Надтеречного муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изм. Реш. №10-1 от 10.03.2022, Реш. №11-1 от 17.03.2022, Реш. №15-2 от 26.05.2022), следующие изменения:

1. Приложения 6, 8, 10, 12 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение Совета депутатов Надтеречного муниципального района подлежит опубликованию в районной газете «Теркйист» и обнародованию, путем размещения на официальных сайтах Совета депутатов и администрации Надтеречного муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                     С.С.Убайтаев